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20234£12H31H 2866500 1280000 2877331 46554968 23013227 106592086
& FTEENAEME ™.
i FATAEERE~RHENL SR REEEEREES.
5. [ABHE™
W B 2023 20225
FKERE

(1) EYLY 2935,361.10 2,341,985.59

(2) P& 3,554,740.17 2,083,458.67

LN )




ZHFERSHARTROFRAT

2023 FEM FIRRIE
(RRAERIR IS, MBI AARTR)
(3) YR 2,879.61 1,490,083.16
(4) FRL{N 6,487,221.66 2.935.361.10
RiHFIA
(1) EYHRE 575,244.72 989,826.30
(2) AHinme&H 1,046,338.86 891,186.98
it # 1,046,338.86 891,186.98
(3) RR> LW 1,305,768.56
B 1,305,768.56
4) EXRA/MW 1.621.583.58 57524472
A&
(1) EPMRE
(2) FRMEH
it &
(3) RIHL &M
nw '
(4) EXLHW
i T 4
(1) FEMRE 2.360,116.38 1.352,159.29
(2) EXRKE 4.865,638.08 2.360,116.38
6. KMifsRH
R 2023%12F 310 2022¢E12F31H
AERANEGEHATS 667,628.88 391,668.88
Kbk eA 126,558.37 311,262.17
&it 794.187.25 29293605
7. WHHE>
WA 12831 20224124310
BERIRMHER 3,305,055.23
At 3.305.055.23
WHEE
&it 2:305,053.23
8. WEFABIK
bl : 2023£E12A31H 2022¢F12H31H
BERIR e HE & MO FT IS BB 28,558,961.00 7,139,740.25 27,023,554.94 6,755,888.73

F22womIFKUAR




ZRFBERSHERITROARAR

2023 FEM FIRRIHE

(BRI RV BASE, BRASELIIHNAARTIT

TR LT o & 300,000.00 75,000.00
BIYSCR) SRR & 400,000.00 100,000.00
oAb B RO R & 2,167,084.49 541,771.12
FoMLFAMEARRES 246,900.21 61,725.05

& it 2167294570 221823642

9. Himgr™=

(1) AMER

W H 2023 5E 12 A 31

=R LTL € 4,304,728.66
BIffCR YR 8 11,702.69
A 431643135
W REEE 2.567.084.49
& i 1.749.346.86
(2) H A R EK

&m_H 3£ 12 A 31
RITRETRSEK 486,365.38
4 %5 S Atk BRI R 664,762.16
Tt Ba 90,031.14
WBRAR &S

FAREXK 150,556.15
R BEFURRRMFBRK 11,190.00
ik E B B 1,823.83
VRARATERR 2,500,000.00
A3t 4.304.728.66
B REEE 2.567,084.49
& it 737 7
10. Jr-EE®#

H_A 20224128318 AR ADMEA::
WERBkEE 33,217,792.12 2,50000000  -4,634,191.86
FHEOAR KR 300,000.00

HAb RS 369,390.77 1,800,000.00 -2,30628
R SRk & 400,000.00

& i 3328718289 500000000  :4,636498.14

BOWMHEUARA

369,390.77 92,347.69

229204571 684823642

2022412 A 31
5.236,235.92
104,646.58
5.340.882.50
369.390.77
497149173

022 £F 12 A 31
34278799
1,165,288.98
61191357
34,262.62
168,110.15
11,190.00
2,68261
2,900,000.00
236.235.9
36939077
486084015

ZMEA  2023%12A31H
31,083,600.26

300,000.00
2,167,084.49




ERHEBEBANEARITREARAH
2023 M HIRRTH
(BRHE AR A, MBI AARTIT

11, FPREITERK
g 8

& o RURAT R
XREHEK
FEMAGERR A%
REHTF B

& it

E: PR|(ITERAEBMER, RTREHARE.

12, ERITAEIBUK
mH

RS ASHAER
it

o

13, Rk R Hfh &R BIR
5 B

B RIT RN

BiH{+F 8

& it

14, RIBFFRK
&8
EMER
A8
—AA
X

AE
——1A
RITEHER
RELHFER
it

R 8.

& i

15, RZfTEATHEH
() HAHR

m B 022 £ 12 A 3

2023412318

46,550,000.00

202312 K31
429,806.33

42980633

20234 12A31H
45,000,000.00
sZuL
4505711111

2023 12H31

22,680,628.50
1,496,919.73

535,632,764.73
60,945,567.61
7,587,999.18
628.343.879.75
16.875,169.42
£45219049.7

Z M

B 228HHAR

£

202212 F31
3,227,120.00

226,029.00

2433,149.00

20222E12H31H
70,000,000.00

106277.77
20.106.277.77

0225F12H31

40,564,059.61
2,289,929.43

365,305,050.19
63,296,948.52
9,084,010.15
480.539,997.90
12:655.037.00
493.095.03450




REHBRKEHARTROERAF
2023 FEHFE M FiRRMHE
(BRI RIS S, TR AARTIT)

55 337 B 827,144.81 9,914,419.83 10,058,058.96 683,505.68
BEUEEF 1,429,300.00 643,729.67 48372967 1,589,300.00
—RERFHL

& it 225644481  10558.149.30 10.341738.63 2.272.805.68

(2) FEMEHEFIm

M 8 20224E12 A 31 H A AW 202312 B 31
IH. %&. RISAIG 70687500  8767726.13  8,815,250.47 659,350.66
RIBERR 135,000.00 135,000.00
&R % 236,434.28 236,434.28
Heh: EXEFRRR 230,574.73 230,574.73

Ttk sk 5,859.55 5,859.55
ERARE 626,380.00 626,380.00
I228NRIHELR 120,269.81 148,879.42 24499421 24,155.02
& i 82714481 91441983  10,058,058.9 683,505.68

(3) ‘ERFIHRI

WA 022 4 12 A<Mk A 2023 4E 12 A 31
EEFERR R 469,067 84 469,067.84

FeAv GRS 9% 14,66183 14,661.83

WFRFERK 1,429,300.00 160,000.00 1,589,300.00
& it 1:429.300.00 $43.729.67 48372967 1.589.300.00
16, RiZZBLH

Bip/ i 20234E12831 2022¢E12H 31
BREH 9,993.63 11,343.36
VAR G 1,096,794.39 1,303,068.42
HE RN 9,993.63 11,343.36
RN AFTEBE 17,486.94 9,617.49
R HAR R 14,046.94 9,633.11
BRI EB 27052 27052
E SR 199,872.56 226,867.18
& it 1.348,458.61 1.572.143.44

HE: AT 2023 FEAWABRATERIE, SEMFRRMED, MRBTERCHFY.

17. #HERM

F2R AR

Rehs St e e iy



ZRFEBRESHHERITROFARAR

2023 FEM FIREHE

(B4 AR 850, Bem AN ARTIT)

@8

MEH KB

W RIS R
& i

18. Tt fafk
MW B
RN F TR E RS

& it

19, FHAth G it
(1) BBHTER
m A
Hib Rzt
Bt Rz F)

He s B

& i

(2) Ffthprfdak
@B

ABRRUK
ERREE

WM& ARG bR (TR
R E
RERR S
TRERRGRE
HERARTFETES

& it

20, g
R

m_H 20224E12H31H

BEAR
BRAR
& it

21. BRAAR

49,000,000.00
11,000,000.00
£0.000.000.00

20234128310
3,874,650.44

243,063.64
263158680

20231231
246,900.21

23620021

2023<E 12431
4,145,588.58
3,287.67
2396678

4 43.0

202312 H31
932,280.26

1,634,380.87
578,629.78
200,000.00
336,026.16
330,049.08
134,222.43

4,145,588 58

EHEMN  EMED

HIIRNFKUAN

20224£12H318
1,465,000.00

99,719.76
1.365.280.24

2022£E12H31H
246,900.21

24620021

2022 12A316
4,051,506.51

3,287.67
28,314.68

4.083.108.86

12831
596,346.23

1,386,136.68
905,834.10

79161342
282,059.02
89,517.06

405130631

2023 12H31H
49,000,000.00
11,000,000.00

§0.000,000.00

non



ZHFERSHEARTROAFRAF
2023 M FIRTME
(B AR A5, BEHRAIANART )

% H 2022412318 p3hh) AM@s  2023%12A310
EERAAR GE) 8,408,950.86 1,114,020.81 9,522,971.67
& i 840895086 111402081 952297167

i ARSI AREAITER, %2022 FEHFIE 100%REER R LR,

22, —fRARES

% B 20228 12H31H AMm 3.} 4 2023412H318
— RS HE & 6,328,399.15 1,114,020.81 7442,41996
& it 632830915 111402081 244231996

i BRERSNNE, 2023 FiEEESFE 10 00%RE— RS 1, 114, 020. 81 7T.

23, R4ERE

m_H 20235 2022¢F
LR RS EFE 45,140,164.10 37,289,15391
e AHESEIE
AEEEYIH S EFIE 45,140,164.10 37,289,15391
)i 11,347,502.79 11,140,208.09
H: REEERAAR 1,114,020.81 969,598.95
SR — AR 1,114,020.81 969,598.95
Bz {BL &R 3,000,000.00 1,350,000.00
AR EFE 21.259.625.27 4 4.10

24, FIRHEA

m_B 023 2022 &
F B 54,658.035.14 45716,92401
—FIHPRRT 477,05097 407,064.38
—TF R 950,802.29 1,065,21579
— R SER ALK 53,225,321.87 44,239,783.83
—HFHRES 4,860.01 4,860.01
FEXH 15.445753.30 11.923.451.46
[ RRIT 442,200.06 12537777
—RER 1,014,861.12 147770831
R 13,918,649.19 10,276,277 96
—H MN8N 70,042.93 44,087.42
FIEBBA 39212.281.84 3379347255

25, FEHREAEPURA

HIAWHUARN




ZRHFEBRSHARTROFRAF
2023 FEREM FIRRIHE
(BREFHIRBASE, BEMBLINARTT)

B
FaREBSEA
—RITFLF
—HRMFERRAE
FHREMETH
—E5 AL FE R
== AbF LR R & W
FERRAETEA

26, FAthiszs
mH
Ffblss (&)
& i

2023 5
12468381
51,293.48
73,390.33
260972.41
402,210.53
158,761.88

-436,288.60

20234
1.948,601.99
948,601.99

2022 ¢
88739.55
40,252.37
48,487.18
763037.77
561,126.74
201,911.03

-674.298.22

2022
204399522
2043.995.22

i FHNRAERFEEZARBT YR /DGEEHES 148.97 . BB L 22. 60 75 oKL EE80EMRY 22. 80

A TE.

27, T E IS
8
HAREEABIR S

& it

28, B XKim

W B

WRB

HE K

ENTEHl

& it

i AR S RLEHEN.

29, WHEREBR
m_H

BRIHH

W HEAER

W PR

rER

it
FERDR

20234

20235
39,544.14
39,544.14
20,854.55

99.942.83

2023 £
11,508,173.47

763,048.92
430,659.88
12,500.00
1,470,000.00
107,850.00

FERAHELUANRN

20224
-7,237.39

L2739

20224
45,789.82

45,926.67
14,117.23

10583372

2022 §¢
10,639,652.80

484,985.61
323,807.43
6,550.00
1,470,000.00
20,270.88




ERFEBRESHHARITROTRAHF

2023 EEE M FARRME

(BRAFSIR IS, ARG HART )

R %

ER 2

ER e 5%

FinR

wiR

it
BFREEHR
ERERAR
2ER

Y

KRR

E A

ok 22

B

SWR
388
TR

Mo
FRRERR
RibLETER
HHRFR
KMt R AR
Bl E~TIAR
1% {8 S Fedh i
ERARAES AR
& it

30. {EREET%
m e
RRERBRERK
TRIBUSIRA R 3 2k
BEi ) SR L R
HifEARERRK
& it

31, EdksMEA
o H

5993.86
113,860.20
388795.21

26,490.00
39,800.00
98,000.00
37,710.00
40973.10
187,348.00
237,840.03
209,021.79
6,205.00
11,676.00
7822025
18,000.00
22,000.00
6,000.00
54,064.15
186,698.57
1,158,587.54
235,363.37
841,157.80
555,413.28
47,354.74
1,037,933.56

1993677872

023

FIBWWIFLAR

44,101.83
68,052.15
369,367.56

30,000.00
99,000.00
26,575.00
37,432.84
137,116.40
207,674.05
204,832.53
6,650.00

31,143.09

24,000.00
6,000.00
43,575.00
115,365.47
1,147,278.54
666,086.40
544,185.92
568,253.36
64,110.00
891,186.98

18277293.84

2022 £E
2,000,000.00

200000000




ZRFBREFNARITREARAF
2023 S FEM IR R
(BR45 R BASL, BT RAIIHARTIT)

A BRI
AT EK
& it

32. BWvShXH
o B

Tl

HehdAR T
Sl AT
Ffik

& it

i AMTETHER AR LTS RTBIK 3500 7.

33, FreBi A
FTHRBHRARANT:

o B
HWFARER
BIEFPHRRA

& it

33, REEY

4,144.11
30,287.52

3443163

20234
355,369.58

30,000.00
3,673.39
6,392.00

32243497

20235
5,049,367.55

-1,070,000.00
3.979.367.55

(1) BEHRFRHRD, KTEEAREHERXRRFLER.
(2) BERFHHRE, FTEEAYEHERRIFATHR.

3. ek AEFHY

pui =1 2023%12H 310
EFERE 7,540,029.42
FR P RBITEREFER 6,905,447.70
EWATE IRk 3% 51,405,751.99
& i £2.851220.11

35. RamBRITER
BHFEBATNEEESDRETHE:

b
%BHE
e ERRER KRR BER

20235
11,347,502.79
5,000,000.00

WM HF AR

298501
50,649.26

2263427

20226F

263,410.67
26341067

20224F
4,089,073.50

-666,253.39
342282011

2022E12H31

8,277,685.13
6,217,096.81
49,022,404.98
§3317.186.2

20205
11,140,208.09
2,369,39077




ZRHHEBEFHERITROERAR
2023 FEEM FMBHHE
(B3 78S, MR AARTIT

B & % =47 18 555,41328 568,253.36
EARBEFHIE 1,037,933.56 891,186.98
ERB R

KSR A 841,157.80 544,185.92
AHERE". TREEANRALKMR™H 7,237.39
Bk (R i)

LRMEZRHBIR (B )
BAT@RFOFE (R D
BHRHFR (H: B
CRFR (B dis)

BEFARE~RL (B #m -1,070000.00 -666,253.39
SEUNEGENRS (& B -178,363,650.79 -67,021,314.34
ZEVER T E 68 (R WD) 172,897,121.92 27,469,934.57
BEFHTEENREHR I 1224547856 -24,697.170.65

+. TERAHR (EHRM. ARTA
1. BR+BENRRFRFIR

LA FR BT 20234E12H318 20224E12A318
rRem FRgtL &l R & FERZEL )
PMBEARHEVBTRAERAT 2,400.00 40.00% 2,400.00 40.00%
KWMERESTRAR 600.00 10.00% 600.00 10.00%
EWBORRERKERAA 600.00 10.00% 600.00 10.00%
R REAERAT 600.00 10.00% 600.00 10.00%
EEBHKIZRS AXETRAT 400.00 6.67% 400,00 6.67%
RESAFRATF 30000 2.00% 300,00 2.0%
ait 490000 8L67% 490000 8L67%

2. AITERABRRFFRER

20234 12A 318 2022412 A 31 H
BERE

i &8 Frig e PR S8 FEAS EL Y
BREK 500.00 8.33% 500.00 8.33%
B4 300.00 5.00% 300.00 5.00%
BEF 60.00 1.00% 60.00 1.00%
RHR 60.00 1.00% 60.00 100%
Bk 60.00 1.00% 60.00 1.00%
FFR 60.00 1.00% 60.00 1.00%
FELH 30.00 0.50% 30.00 0.50%

FHBMI*FUARN




ZRHEBEBRANERITROFARAHE
2023 EEMFMEHE '
(BRHERI %A, BEHBAIAARTIC)

FLR 3000 0.50% 3000 0.50%
& i 1.100.00 1833% 110000 1833%

3. XTS5 PRERERBET X SR
BE20234F 12 A 31 H, 2FHUHPRERIXBETTAEHFR.

4. BRFEFFFITRORET. T8, FEHR

(1) R#E CEVRITERIEE ML) & (PERRESHATRTFHEF<ELRITRAUTE INE
SEHEAXTEMEN) , FTEAEELBRASELUEENBILEHETRFELTARTRFE
L.

(2) #E 20234 12 A 31 H, FITRERAFLETROTEMSMFENF. HREHR.

N REFRRRRXS (&HRM. ARTATL)

I, RITHIXRE, RIESRITFE—TRENA—F, BNA—FRmEAEM, URERITH
Z—-HENZERYROBARA EATIEAAR . UUEZE KRR FERK M RB G x
Ry, FHIRLREET .
ATIRBREBESTON GRITREX S ERME) MERESFHH (FALRITRNERET
INE) RESITHIRERT;, RUAWMT:

() XBRERABHE:

ORITHEARABRER. LHEMA, RE—BTaIA. REAZNA;

OF A TS HIRIT 5. 00%LL EIRAKT, BRFFRAZ 5. 00%6EX RITLETBFTAREEMNBEAA:
OWITHESE. HF. (TNEEITORAEEAR, URAERTEE. AFEB%0L
FHEHEREREAR

@FFZFOZ@METFIRET HEE. &, REF IR LBEK:

OFid “ Q) XBKEARIFEANAREE” PHEO. OQWMFFIXBHHEEF. HH. BREEA
A

(2) REGEARIEE AN AR EIE:
ORITHIEABBBR. LA, RE-BUTSHA. BREZHEA:

QO HBUZHIIRIT 5. 00%LA ERALHY, BEFBRAR 5. 00xEMNRITLEEHEEEARMMEA
BAEEAAR, REBRER. KEREHA. —BUTHHA. REZHA;

@7 % B OB FIR BRIy 2 S in EAR M EIEA SR AL R, & BOMATFIRB I =6
EREABAEEAALR;

@WRITIEM SE I E KRR RIEEAAR;

FHMAR




ZHHREBRENEARTRGARAF
2023 FREM FMRHHE
(R4S AL IS, BRMEMIIHARTT)

®F# “(DXBKERABE" PEOBFIRBT ZH BN EXPWHEASIEZALSR,

FQE@WRFIFER D EHBIEARIEEAAR,

2. BEAIT 5. 00%% 5. 00%LL R4 EIR R

BE 2023412 8 31 B, HEALIT 5. 0055 5. 00%LL LG HIRRZHFRERERNT:

BEER

PN E RH AL IRITRAFRAF
EHEFRRAFRAF
RURLBRERKARAR

B it R EH R A F

FREIR

BEHKERS AXAMAF
FERABRMRAR

X

EAEAR FiRH fcd)idiA 1|
(A7) (FER)
218,046.30 2,400.00 40.00%
3,300.00 600.00 10.00%
300.00 600.00 10.00%
10,078.00 600.00 10.00%
TiER 500.00 8.33%
500.00 400.00 6.67%
20,308.00 300.00 5.00%
TRiEH 300.00 5.00%

3. BT 500%U LR REE. RE. KEERMETENEXRmAEAREbER

£Z2%

HHLIEERAHERTRAERAR
THHIREARHARTRHEFTRAA
LR RS ERTREERAE
KRELURAHARTROEATRAF
EMEBKEHFARITROFRAT
LR LRAHBRITREERAH
LRSS HRTREERAA
WL ENBEEHARTRHFTRAE
HIEBRAABRITROTRAT
LB ZREHHRTROARAE
HITRSKARHARTRATRAF
L X SREHERITRHARAA
L ZAREHARTREERAE

4. RibxEtT;

KEXR
RIZHUM B KA LR ITRBERA TS
RIZBMBRERA B RITRAFRA S &M
RIZ MR SR ELRITRAH R Q[
AZPMBRE RN BLRITRA R S5
RIZHMBE R B RATR G PR A 8
RIZRMBRERHRLRTRG TR 24
BZHMBKERNELRTREARA 2
FIZRMBEE RA B ALRAT R B FIRA T2
AIZAMBRERHELRITRETRAT 2%
RIZ MBS R B RIT RO H R AR 26
FIZBMER & RABLRIT R RA =
B Z UM B AR RT3 A IR 2 R e
RZ U B &R B L RAT AR5 PR 2 7] 424

HihREGTEEXBREBARURXRREBARE SR XREVINFER ARG FEFRAZHRE

InERR ik

5. KERFZ SR

BTk UAR

Cakeas o A

AT Nt




ZRFEBAHHARTRAARAR
2023 M &R RHE
(BRFsRIR AL, RTABLHAARTIT)

(1) BFE 2023412 A 31 B, XBEFEMWSERLMT:

il P.F.3:4 . Lk 4
FRENLHIR
BT RMNB AR HARITROARAF 75575 1,922.85
[k R Sl SR LM R
ZRELBEHERTROFTRAF 2,500.00
WL FHBREFHRITREARAF 2,000.00
WL LBRERARITREGFR A 2,000.00 2,500.00
ZREBREHRTRAARLT 2,500.00
Bi{tF 8
ZREUBRAEURITRBARAS 0.86
WHLREBRANBARITRAARAE 0.29
BT ¥ LB AN BRITROARAE 9.47
ZREMBAHBRITROGTRAR 5.11

(2) REBRT AL F AR EHR .

2 % 20234 fif 20224E .
TR BN R BN :
T RN ANARTRBARAE 29.02 66.43

EEZ:2, ek

ZHELBRAHBERITREARAH 43.13 3585

WL RAERAHERITRHHTIRAE 12.19 36.88
RPERRANGURTROARAF 2274

LR LR A HBERITRBHRAE 1771 37.06

fu. EREFLSBER (S8R ARTAT

B3 G i =

EiIRCEA S EHET SEEREEHH
il in 21,086.34 26.86%
ERXT 22.985.15 2928%
EOXAF 19,168.66 24.42%
LEXF 11,027.12 14.05%
RXXAT 4,223.06 5.38%
& it 78, 490, 33 100. 00%

+. EFRAMGREEER
FITFEMEEARFAHERAGHER.

EIBM I AR




KBFERENARTROARAT
2023 fEREM AR TP
(BRAF5HR IS, ST RN ARTIT)

+—. FfEERER

KFENEBICHEME LR

BEMFREMAER, FITMRERETPLIUFBROICHBERTHE, (FARROFEER
R R RZE A A B ST K E A, FHCH S TS EERE.

T ERREEE (RRINEHS, AMESTBAIAARTHT)

1. RESERER

AITHEEEHHIGSHEMAR. KT, M. BEZNEREHBERORAER, SRR
HE. EERRNTERTLEXREE, ANHLEEHLIRETREENL . 70 ERREE
BB Sz MRS TE, ENERRSMETYSREOTFITM.

A7 1 2 RSB BB TR0 B #RIE IR A AL B, 528 2 4 RS R S0 4 1
FFy 3FiEIT AT SERIFE AR 3 RS R SC IR A AT M.

FTLEBLHELTHRETRRR . 2ITHRTERRBEFLSHEO RS T EHRE, 5
EMNORLEBEGRRER, SFCERRE. HERENEARESEHRAKREBEE. Xk
REEBBEEEFEAHSMAER b EERARRT . AEHF IR TR REEBMA BE
BT MR A

FTHEMIEEZERRSERRE . THRRATHERR . i REeaEfE R,
CRARARADNHERE.

2. ERARE

18 I ARG R 16 41T THI MR A A XN BEXE 5 M ARIR A FRBITHATR X H IR . 47T
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